
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA25474033
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PRES PENTRU DEZINFECTARE TALPA
INCALTARI

Data publicare: 14.04.2020 09:23

Cod si denumire CPV: 39330000-4 Echipament de dezinfectare
(Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 16.04.2020 17:00

Tip de contract: Furnizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: TRIBUNALUL BUCURESTI Denumire: S.C. ALWAYS AROUND S.R.L.

CUI: 4340633 CUI: 40839770

Adresa: Strada: Bulevardul Unirii, nr. 37, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030823

Adresa: Strada: Colentina, nr. 16, Sector: 2, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 021177

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 213187726 Telefon: +40 736180801

E-mail: gina.cernat@just.ro E-mail: office@alwaysaround.ro

Website: www.tmb.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Pres pentru dezinfectare talpa incaltari refolosibil 60x90x2cm

Conditii de livrare In termen de 3 zile lucratoare de la comanda SEAP

Conditii de plata In conformitate cu prevederile legale in vigoare

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PRES PENTRU DEZINFECTARE
TALPA INCALTARI
REFOLOSIBIL 60X90X2CM

Solicitata: 5 Pret estimat: 250,00

Numar de referinta: Pres pentru dezinfectare
talpa incaltari refolosib

Ofertata: 5 Pret de vanzare: 250,00

Pret de catalog: 250,00 RON/bucata Valoare estimata: 1.250,00

Cod si denumire CPV: 39330000-4 -
Echipament de dezinfectare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.250,00

Descriere: Pres pentru dezinfectare talpa incaltari refolosibil 60x90x2cm

TOTAL Valoare de vanzare: 1.250,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA25474033 / 14.04.2020 09:23 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 14.04.2020 09:24


